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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 27.10.2024 tarihli 395. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. 21.10.2024 Pazartesi günü saat 11.00’de fakültemiz 1.sınıf öğrencilerine yönelik Erasmus+ Giden Öğrenci 

Hareketlilikleri kapsamında Erasmus+ KA131, Erasmus+ KA171 ve Erasmus+ Staj süreçleri hakkında “ERASMUS 

+ İLE YENİ UFUKLAR” konulu bilgilendirme toplantısı Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğünden Öğr. Gör. Dr. Nilda HOCAOĞLU ve Öğr. Gör. Ezgi GÜREL tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda birinci sınıf öğrenimine başlayan öğrencilere öğrenim ve staj hareketliliği fırsatları detaylı olarak 

tanıtılmıştır. 
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2. 21.10.2024 Pazartesi günü Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Esra Gül YILMAZ’ın 

“Sürdürülebilir Turizm” dersi kapsamında 

Turizm Rehberliği Bölümü 3. Sınıf 

öğrencileri ile Afyonkarahisar Kent 

Ormanında çöp toplama etkinliği 

gerçekleştirmiştir.  

  

  

3 23.10.2024 Çarşamba günü saat 11.00’de Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanlarının 

katılımıyla Akreditasyon süreci ile ilgili son kontrollerin faaliyetlerin genel durumunun ortaya konularak 

eksikliklerin tamamlanmasına yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir. 
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4. 24.10.2024 Perşembe günü saat 11.00’de Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları ve dekan 

yardımcıları katılımıyla Akreditasyon süreci ile ilgili son kontrollerin faaliyetlerin genel durumunun ortaya 

konularak eksikliklerin 

tamamlanmasına yönelik 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

TURAK Akreditasyon 

sürecinde gelinen nokta 

hakkında görüşülmüş ve 

bundan sonraki süreçte neler 

yapılacağı hakkında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

 

5. 24.10.2024 Perşembe günü saat 14.00’da Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarının katılım sağladığı Bölüm 

Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda TURAK Akreditasyon sürecinde gelinen nokta hakkında görüşülmüş 

ve bundan sonraki süreçte neler yapılacağı hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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6. 25.10.2024 Pazartesi günü Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın “Sosyal 

Sorumluluk ve Meslek Etiği” dersi kapsamında Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü 4. Sınıf öğrencileri ile Antalya Expo Center’de düzenlenen “Antalya Turizm Fuarı”na katılım 

göstermişlerdir. Fuar gezisi esnasında programda yer alan Oytun TÜRKOĞLU’nun “Turizmde Markalaş!” - 

Markalaşma ve Pazarlama”, Sunay AKIN’nın “Cumhuriyet, Kültür ve Turizm” ve Prof. Dr. Özgür DEMİRTAŞ’ın 

“Ekonomi, Gelecek ve Siz!” oturumlarına katılmışlardır.  
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7. 25.10.2024 tarihinde fakültemizin oto parkında çizgi, boyama ve engelli araçları için ayrılmak üzere park yerleri 

çalışması yapılmıştır. Bu çalışmada emeği geçen fakültemiz personeline teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

8. 2023-2024 eğitim öğretim yılı yaz dönemi stajını tamamlayan öğrenciler için staj mülakat tarihleri belli olmuştur. 

Bölümler bazında staj mülakatları hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

 

9.  30.10.2024 tarihinde saat 13.30’da Fakültemiz Reha Kora 

Konferans Salonunda Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü 

Psikolog Numan HARPUTLUGİL’in katılımıyla 

gerçekleştirelecek  “Davranışsal Bağımlılıklar” konferansına 

tüm akademik, idari personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/10/23/turizm-fakultesi-staj-mulakatlari-hakkinda-duyuru/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR    

1. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK’un danışmanlığını yürüttüğü Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı öğrencisi Resul TÜFEKÇİ 

“Helal Sertifikalı Otel İşletmelerinde Tedarik Zinciri Yönetiminde Yaşanan Sorunlar”” başlıklı tezini 24.10.2024 

Perşembe günü saat 12.00’de başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı unvanını almaya hak kazanmıştır. 

Kendilerini tebrik ederiz. Tez jürisinde yer alan Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gonca AYTAŞ, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Fatih GÜNAY’a katkıları ve katılımları için teşekkür ederiz. 
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2. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin PAMUKÇU’nun 

danışmanlığını yürüttüğü Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Tezli Yüksek 

Lisans programı öğrencisi Emine UYSAL “ Yeşilçam ve Yeni Türk Sinemasındaki Gastronomik Ögelerin 

Göstergebilimsel Çözümlemesi ” başlıklı tezini 25.10.2024 Cuma günü saat 10.00’da başarılı bir şekilde savunarak 

bilim uzmanı unvanını almaya hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. Tez jürisinde yer alan Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI, Sakarya Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Akif GÖKÇE, Zonguldak 

Bülent Ecevit Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Doç. Dr. Makbule CİVELEK’e katkıları 

ve katılımları için teşekkür ederiz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız.    

 

 

 

 

 

2. Mardin Artuklu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 5 

- 7 Aralık 2024 tarihlerinde “Uluslararası Mezopotamya İnanç ve 

Kültür Turizmi Kongresi” düzenlencektir. Ana teması “İnanç ve 

Kültür” olan kongre, ulusal ve uluslararası alanda tanınmış 

konuşmacıların ve akademik oturumların Zoom ve Youtube 

platformunda yer alacağı bir kongre olacaktır.  Kongreyle ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://www.artuklu.edu.tr/inanckulturturizmi/kongre-hakkinda
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4. 28-30 Kasım tarihleri arasında Alanya’da düzenlenecek 

olan “5. Uluslararası Turizmde Mimarlık ve Kültürel 

Miras Kongresi” Kongre Alanya Alaattin Keykubat 

Üniversitesi  ev sahipliğinde Karabük Üniversitesi Alanya 

Üniversitesi, İzmir Kavram M.Y.O, IFITT Türkiye ve 

Turizm Akademisyenleri Derneği ortaklığı ile 

gerçekleşecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız.   

 

 

 

 

                                                                                                 

 5. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. 

“Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 

yapılacaktır.  Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak 

için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

https://itcac.karabuk.edu.tr/index.aspx
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) 

adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

